医疗器械注册证编号/产品技术要求编号：辽械注准20172080139
生 产 许 可 证 编 号：辽食药监械生产许20180025号
说明书编制修订日期：2023年8月28日
说明书版本：B/2
软件版本：V2.0
医用分子筛制氧机
使用说明书
序 号 品 名 数 量 备 注

产品使用环境
技术参数
型号说明     AM -X - X
功能编号（N：具有雾化接口）
设计序号（3表示额定流量为3L/min）
AM制氧机
额定功率 (VA)
工作电压
额定流量 (L/min)
氧气浓度 (V/V)
整机噪音（声压级）
整机噪音（声功率）
整机重量 (kg)
外形尺寸 (mm)
氧气出口压力（kPa）
雾化出口压力 (MPa)
报警功能
320VA
~220V 50Hz
3
90-96%
50dBA 流量设置 :3L/min
56dB
11.7
322×222×522
≤200
0.1~0.17
低电压电报警、温度报警、低氧浓度报警、压力异常报警
各部分名称及功能
AM-3-N 技术参数
注：当氧浓度<82%，制氧机报警
AM-3-N
1　LED显示屏
2　按键
3　型号标牌
4　万向轮
5　出氧口  氧气输出口
6　雾化接口
7　湿化瓶   用于输出的氧气湿化
       (当吸氧流量小于2L/min时可
        无需湿化)
8　   注意事项贴
9　   装高效过滤器处
10　电源线绑带
11　进气过滤窗口
12　电源开关
13　熔断器（保险丝） 型号：F3AL250V
14　电源线
15　条型码贴
16　参数贴
雾化器应选用符合配套产品规格要求的产品。
本设备及其部件和附件应在其额定流量下使用。